
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr III/12/02
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/183/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z uwzględnieniem planu finansowego Funduszu o podziale środków na rzecz

powiatu Hajnowskiego

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123,
poz. 776 i Nr 160, poz. 1082, z 1998r Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 49, poz. 486,
Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249 oraz z 2001r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125,
poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800)

Rada Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/183/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 maja 2002r.w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2002r. z uwzględnieniem planu finansowego Funduszu o podziale środków na rzecz powiatu
hajnowskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1. w pkt. 1 w miejsce kwoty 340.941 zł. wpisuje się kwotę 350.941 zł.

2. w pkt. 5 w miejsce kwoty 70.000 zł. wpisuje się kwotę 40.000 zł.

3. w pkt. 9 w miejsce kwoty 47.883.09 zł. wpisuje się kwotę 67.883,09 zł.

4. w pkt. 9a w miejsce kwoty 29.883,09 zł. wpisuje się kwotę 49.883,09 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr III/12/02

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr III/12/02

